
RADA ~MINY
LUBASZ

UCHWALA NR XXIII/210/16

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 14 listopada 2016 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko- Trzcianeckiemu
w 2017 roku.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami / w związku z art. 216
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r.
poz. 885 ze zmianami /

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko- Trzcianeckiemu
na realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1346P Kamionka - Sokołowo II
etap" w wysokości 363.725,-zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustaleniami w 2017 roku kontynuowana będzie inwestycja na drodze
powiatowej pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1346P Kamionka - Sokołowo", Ponieważ
niemożliwe jest dofinansowanie tego projektu ze źródeł zewnętrznych w tym środków
unijnych, będzie on realizowany przez inwestora ze środków własnych. Gmina Lubasz
wspiera działania powiatu, ponieważ stan techniczny drogi jest zły, a mieszkańcy od wielu lat
wnioskują o jej budowę. Realizacja inwestycji podzielona została na III etapy. Pierwszy już
został zrealizowany, pomoc na drugi jest przedmiotem niniejszej uchwały, a trzeci etap
planowany jest po 2020 roku.

PRZEW. Z CARAD
Żaneta A I uje ska


